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2.   S t a n s e r h o r n  -  L u f t p i s t o l e n m e i s t e r s c h a f t   2 0 1 2 
 
 
 
 
 
 
Die Stanser Pistolenschützen danken Ihnen für die Teilnahme. 
 
 
 
 
 
Beteiligung: Meisterschaft: 163 
 Gruppen 30  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OK - Luftpistoleschiessen: Der SM Luftpistole 
 
  
 Peter Odermatt 
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G R U P P E N 
 
Rang: Club: Gruppe: Resultat:  
 
 1. Pistolenschützen Stans  Stanserhorn 1502  
 2. Pistolenschützen Sarnen  Sarnen 1 1498 
 3. Pistolenschützen Olten  Froburg 1486  
 4. Pistolenschützen Küssnacht a. R.  Gesslerburg 1472 
 5. PS Kölliken  Schorüti 1453 * 
 6. LUPI Ruswil  Rottal 1445 * 
 7. Pistolenschützen Sarnen  Sarnen 2 1443 
 8. PS Altdorf-Erstfeld  Bristen 1442 * 
 9. Pistolenschützen Küssnacht a. R.  Hohle Gasse 1435 
 10. Pistolen-Sektion Hergiswil a/See  Teufmoos 1 1434  
 11. Pistolenklub Feldschützen Emmen  Emmen 1 1429  
 12. SSM Beromünster  Landessender 1428  
 13. Pistolenschützen Stans  Winkelried 1426  
 14. Pistolenclub Hitzkirchertal  Heidegg 1405  
 15. PS Brunnen  Wintersried 1392  
 16. Pistolenschützen Stans  Morgestärn 1389 
 17. Pistolenklub Feldschützen Emmen  Emmen 2 1379  
 18. SG Kriens Pistolensektion  Château Kriens 1379 * 
 19. Sektion Luzerner Polizei  Kasimir 1374  
 20. PS Oberhasli  Oltschibach 1370 * 
 21. Pistolenschützen Stans  Bürgenstock 1361  
 22. Pistolenklub Feldschützen Emmen  Emmen 3 1348  
 23. Pistolenschützen Küssnacht a. R.  Ebnet 1347  
 24. SG Kriens Pistolensektion  Château Petrus 1330 * 
 25. Feldschützen Luzern  Mönzetee 1324  
26.  PRC Richterswil  Inseli 1292  
 
  
 
 
  *    kein Anrecht für Spezialgaben 
 
 
 
  Nicht klassiert, da Gruppe unvollständig: 
   
  Pistolenklub Escholzmatt  Schybi 1044  
  Pistolenschützen Stans  Eichli 1030  
  PS Oberhasli  Bühlti 1026  
  Pistolen-Sektion Hergiswil a/See  Teufmoos 2 1018  
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E L I T E 
 
 
Rang: Name: JG: Ort: Punkte: Passen 
 
 1. Peter Kammermann 1970 Menznau 383 95/97/95/96  
 2. Thomas Bürer 1981 Stans 382 95/96/97/94  
 3. Patrick Scheuber 1986 Büren 381 94/99/96/92  
 4. Manuela Grolimund 1980 Olten 377 95/95/94/93  
 5. Andy Vera Martin 1981 Oberwil-Lieli 376 94/95/92/95  
 6. Peter Odermatt 1984 Stansstad 375 93/90/96/96  
 7. Pirmin Käslin 1983 Ennetmoos 375 96/95/89/95  
 8. Roland Brechbühl 1979 Kerns 374 93/92/94/95  
 9. Daniel Bühler 1975 Kloten 374 94/95/95/90  
 10. Guido Muff 1969 Emmenbrücke 371 93/93/92/93  
 11. Peter Kreienbühl 1969 Vordemwald 371 92/93/95/91  
 12. Kurt Lottenbach 1968 Baar 371 94/94/92/91  
 13. René Keller 1968 Horw 369 89/95/89/96  
 14. Corinne Birrer 1988 Reidermoos 369 90/92/93/94  
 15. Jörg Glissmann 1967 Gontenschwil 369 89/94/92/94  
 16. Christian Meier 1976 Gelfingen 369 92/93/91/93  
 17. Fabian Reiner 1975 Kloten 368 93/90/92/93  
 18. Marc Fischer 1991 Kölliken 367 90/89/92/96  
 19. René Imfeld 1990 Sarnen 363 90/90/91/92  
 20. Bruno Brühlmann 1971 Kottwil 363 90/92/90/91  
 21. Bruno Laimbacher 1970 Küssnacht a. R. 361 90/86/89/96  
 22. Werner Wey 1968 Beromünster 359 93/88/86/92  
 23. Nadja Kiser 1991 Sachseln 359 90/93/90/86  
 24. Sibylle Gander 1976 Kerns 358 91/93/85/89  
 25. Christoph Bucher 1990 Sarnen 358 86/95/89/88  
 26. Ueli Lussi 1984 Stans 356 87/90/89/90  
 27. Walter Mathis 1967 Stans 356 91/92/84/89  
 28. Philipp Durrer 1987 Kerns 353 89/85/85/94  
 29. Heinrich Mathis 1968 Hergiswil 347 93/85/85/84  
 30. Franz Bachmann 1967 Lieli 346 88/85/86/87 
 
 
 
 
 
 
 

S E N I O R E N  
 
 
Rang: Name: JG: Ort: Punkte: Passen 
    
 1. Markus Abt 1957 Aeschi 389 94/99/99/97  
 2. Izeir Amzei 1956 Wangen 382 93/96/96/97  
 3. Stefan Vögele 1965 Gränichen 378 94/91/97/96  
 4. Walter Arnold 1953 Weggis 374 93/95/92/94  
 5. Kurt Mathis 1953 Wolfwil 373 96/90/92/95  
 6. Pius Wallimann 1958 Alpnach-Dorf 372 96/91/93/92  
 7. Peter Lussy 1959 Küssnacht a. R. 370 95/91/92/92  
 8. Urs Horat 1965 Arth 369 92/95/89/93  
 9. Christian Gwerder 1954 Ried (Muotathal) 368 91/92/90/95  
 10. Markus Birrer 1958 Reidermoos 368 92/92/94/90  
 11. Kurt Aregger 1962 Altishofen 367 91/92/93/91  
 12. Willy Zemp 1959 Schüpfheim 366 86/95/92/93  
 13. Brosi Indergand 1965 Schattdorf 366 87/91/96/92  
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S E N I O R E N   
 
 
Rang: Name: JG: Ort: Punkte: Passen 
    
 14. Peter Elmiger 1966 Aesch 366 91/89/96/90  
 15. Peter Planzer 1958 Erstfeld 365 92/89/93/91  
 16. Bruno Jäggi 1955 Siebnen 365 95/88/94/88  
 17. Markus Widmer 1960 Emmenbrücke 361 91/89/92/89  
 18. Kurt Durrer 1962 Sachseln 361 94/90/90/87  
 19. Marcel Bürkli 1966 Emmenbrücke 360 87/89/94/90  
 20. Markus Roost 1959 Kloten 360 86/93/91/90  
 21. Richard Aufdermauer 1958 Ibach 359 89/89/88/93  
 22. Romy Heinzer 1959 Ried (Muotathal) 358 87/91/89/91  
 23. Stefan Gamma 1963 Bürgeln 357 88/87/95/87  
 24. Nick Heggendorn 1962 Littau 357 92/93/87/85  
 25. Tony Grätzer 1966 Küssnacht a. R. 357 91/91/91/84  
 26. Dario Catenazzi 1966 Weggis 356 84/88/92/92  
 27. Peter Bolt 1963 Strengelbach 356 87/88/92/89  
 28. Meinrad Schmidig 1954 Ried (Muotathal) 356 92/86/89/89  
 29. Barbara Gerber 1959 Emmenbrücke 355 88/90/87/90  
 30. Peter Roner 1965 Erstfeld 354 89/86/92/87  
 31. Armin Schelbert 1954 Ried (Muotathal) 353 92/86/88/87  
 32. Sandra Burri 1965 Obernau 353 89/89/93/82  
 33. Walter Tribelhorn 1954 Muhen 352 82/89/91/90  
 34. Beat Suter 1953 Sigigen 351 86/88/86/91  
 35. Karl Iseli 1954 Geuensee 351 89/86/87/89  
 36. Alois Schmitter 1959 Oberrickenbach 350 86/87/86/91  
 37. Günter Baar 1962 Dulliken 350 80/92/90/88  
 38. Roger Müller 1953 Littau 350 86/91/87/86  
 39. Yvonne Raselli 1960 Wädenswil 350 91/90/84/85  
 40. Arnold Glarner 1954 Unterbach 350 86/92/88/84  
 41. Peter Riebli 1964 Gunzwil 349 94/89/85/81  
 42. Urs Pfister 1960 Dulliken 348 91/86/86/85  
 43. Heinz Fuchs 1953 Meggen 346 90/83/88/85  
 44. Zoran Terzic 1955 Luzern 346 89/86/88/83  
 45. Urs Hasler 1963 Adligenswil 345 84/86/89/86  
 46. Hartwig Birrer 1964 Dallenwil 344 83/89/82/90  
 47. Marcel Arnold 1965 Küssnacht a. R. 342 86/79/89/88  
 48. Adolf Lussi 1955 Oberdorf 342 88/86/80/88  
 49. Joe Kiser 1953 Rothenburg 342 85/88/85/84  
 50. Alois Helfenstein 1954 Ruswil 342 87/87/85/83  
 51. Ernst Gerber 1957 Rothenburg 338 87/83/83/85  
 52. Joé Thali 1953 Emmenbrücke 336 85/83/83/85  
 53. Peter Suter 1955 Ried (Muotathal) 336 89/85/86/76  
 54. Walter Durrer 1956 Kerns 335 80/85/86/84  
 55. Leo Zach 1954 Oberarth 334 83/81/85/85  
 56. Felix Heinzer 1958 Ried (Muotathal) 333 88/80/78/87  
 57. Alois Rickenbacher 1958 Brunnen 333 76/93/85/79  
 58. Eliane Heggendorn 1954 Littau 330 81/87/83/79  
 59. Thomas Schütz 1955 Emmenbrücke 320 79/80/80/81  
 60. Verena Kunz 1955 Oberrieden 318 80/89/73/76  
 61. Bruno Seeholzer 1963 Gunzwil 308 80/74/85/69 
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S E N I O R – V E T E R A N E N 
 
 
Rang: Name: JG: Ort: Punkte: Passen 
 
 1. Martin Durrer 1941 Oberrickenbach 356 87/89/89/91  
 2. Paul Kümin 1940 Pfäffikon 354 86/93/88/87  
 3. Herbert Binder 1932 Wettingen 352 86/84/94/88  
 4. Hans Rippstein 1937 Olten 348 84/90/87/87  
 5. Guido Bauer 1937 Meiringen 346 89/88/84/85  
 6. Gerhard Godlinski 1941 Beckenried 345 90/87/81/87  
 7. Robert Erni 1942 Hergiswil 342 79/85/93/85  
 8. Richard Unternährer 1940 Horw 341 86/88/84/83  
 9. Walter Zumbühl 1939 Wolfenschiessen 340 82/81/89/88  
 10. Josef Marfurt 1931 Ennetbürgen 340 85/86/84/85  
 11. Heinz Dütsch 1936 Schattenhalb 339 85/86/85/83  
 12. Werner Dubach 1938 Stans 338 83/86/79/90  
 13. Hans Portmann 1942 Emmenbrücke 338 89/85/81/83  
 14. Josef Bühler 1935 Luzern 337 85/85/85/82  
 15. Werner Klauser 1942 Kriens 336 90/81/79/86  
 16. Ernst Meier 1934 Kriens 332 85/82/85/80  
 17. Franz Brun 1941 Emmenbrücke 330 83/79/84/84  
 18. Aurelia Kälin 1933 Luzern 330 86/82/86/76  
 19. Hans Schnyder 1940 Escholzmatt 329 78/84/85/82  
 20. Robert Niffeler 1933 Hitzkirch 324 81/84/83/76  
 21. Robert Durrer 1937 Kerns 322 75/83/84/80  
 22. Roland Burkhardt 1939 Kriens 305 76/75/77/77  
 23. Robert Koch 1940   297 68/68/78/83  
 
 
 

U 1 4 
 
Rang: Name: JG: Ort: Punkte: Passen 
 
 1. Sarah Durrer 1998 Kägiswil 359 90/91/90/88  
 
 
 

U 1 8 
 
Rang: Name: JG: Ort: Punkte: Passen 
  
 1. Iris Annen 1995 Steinen 363 91/89/90/93  
 
 
 

U 2 0 
 
Rang: Name: JG: Ort: Punkte: Passen 
  
 1. Reto Fischer 1993   374 90/95/97/92  
 2. Markus von Flüe 1993 Sachseln 370 90/89/96/95  
 3. Patrick Ettlin 1992 Sachseln 362 91/90/90/91  
 4. Marius Zumstein 1993 Sachseln 361 90/91/90/90  
 5. Philip Erne 1992 Seewen 331 77/85/81/88  
 6. Jasmin von Rotz 1993 Melchtal 311 78/84/80/69  
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V E T E R A N E N 
 
 
Rang: Name: JG: Ort: Punkte: Passen 
 
 1. Hugo Ulrich 1952 Kappel 372 90/94/94/94  
 2. Vito Iapello 1948 Pfäffikon 369 92/90/93/94  
 3. Heinz Mazzolino 1947 Reiden 366 89/92/94/91  
 4. Albert Schmid 1951 Brunnen 365 92/86/94/93  
 5. Sergio Michelin 1950 Wikon 364 87/88/94/95  
 6. Robert Muggli 1944 Weggis 361 90/88/92/91  
 7. Elsbeth Kläntschi 1951 Wynau 359 86/91/92/90  
 8. Anton Baumann 1943 Luzern 359 86/92/93/88  
 9. Felix Burger 1946 Zofingen 358 81/93/94/90  
 10. Walter Imboden 1944 Stans 357 88/87/92/90  
 11. Josef Durrer 1945 Oberrickenbach 357 90/89/89/89  
 12. Jürg Morgenthaler 1951 Strengelbach 356 90/84/89/93  
 13. Edwin Niederberger 1945 Stansstad 354 89/89/89/87  
 14. Adnan Atilgan 1950 Emmenbrücke 353 87/91/88/87  
 15. Peter Schröter 1951 Kriens 352 92/84/92/84  
 16. Peter Keiser 1948 Ennetmoos 349 89/84/89/87  
 17. Hermann Felder 1952 Luzern 349 84/91/87/87  
 18. Paul Duss 1946 Escholzmatt 349 89/89/86/85  
 19. Fritz Hocher 1943 Geiss 348 92/90/82/84  
 20. Marcel Blaser 1946 Wettingen 347 84/87/89/87  
 21. Franz Vogel 1943 Beckenried 347 87/92/83/85  
 22. Sepp Wyrsch 1950 Buochs 346 86/87/86/87  
 23. Theo Glarner 1947 Meiringen 345 83/90/86/86  
 24. Roger Widmer 1946 Strengelbach 344 83/84/89/88  
 25. Ruedi Wyss 1948 Galgenen 342 86/83/87/86  
 26. Johann Trummer 1950 Meiringen 341 84/87/84/86  
 27. Robert Wicki 1944 Greppen 340 83/85/89/83  
 28. Kurt Ryter 1947 Meiringen 338 86/89/78/85  
 29. Ruedi Zumbrunn 1950 Meiringen 337 79/86/89/83  
 30. Hans Gartmann 1950 Kriens 337 85/85/87/80  
 31. Flavio Perego 1950 Adligenswil 337 86/82/90/79  
 32. Josef Albisser 1946 Rothenburg 336 82/88/84/82  
 33. Roger Lochmann 1951 Richterswil 334 74/85/89/86  
 34. Bruno Eggenschwiler 1948 Küssnacht a. R. 331 80/85/73/93  
 35. Hebi Bachmann 1947 Emmen 331 82/83/84/82  
 36. Markus Aschwanden 1947 Kriens 331 84/81/85/81  
 37. Walter Mathis 1943 Hergiswil 330 86/79/81/84 
 38. Otto Schärer 1946 Niedergösgen 327 82/82/84/79  
 39. Paul Kläntschi 1948 Wynau 326 83/79/86/78  
 40. Othmar Achermann 1944 Stans 322 71/82/83/86  
 41. Denise Wyss 1949 Galgenen 298 74/76/78/70 
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Gesamt - Rangliste 
 
 
Rang: Name: JG: Ort: Punkte: Passen 
 
 1. Markus Abt 1957 Aeschi 389 94/99/99/97  
 2. Peter Kammermann 1970 Menznau 383 95/97/95/96  
 3. Izeir Amzei 1956 Wangen 382 93/96/96/97  
 4. Thomas Bürer 1981 Stans 382 95/96/97/94  
 5. Patrick Scheuber 1986 Büren 381 94/99/96/92  
 6. Stefan Vögele 1965 Gränichen 378 94/91/97/96  
 7. Manuela Grolimund 1980 Olten 377 95/95/94/93  
 8. Andy Vera Martin 1981 Oberwil-Lieli 376 94/95/92/95  
 9. Peter Odermatt 1984 Stansstad 375 93/90/96/96  
 10. Pirmin Käslin 1983 Ennetmoos 375 96/95/89/95  
 11. Roland Brechbühl 1979 Kerns 374 93/92/94/95  
 13. Reto Fischer 1993   374 90/95/97/92  
 14. Daniel Bühler 1975 Kloten 374 94/95/95/90  
 15. Kurt Mathis 1953 Wolfwil 373 96/90/92/95  
 16. Hugo Ulrich 1952 Kappel 372 90/94/94/94  
 17. Pius Wallimann 1958 Alpnach-Dorf 372 96/91/93/92  
 18. Guido Muff 1969 Emmenbrücke 371 93/93/92/93  
 19. Peter Kreienbühl 1969 Vordemwald 371 92/93/95/91  
 20. Kurt Lottenbach 1968 Baar 371 94/94/92/91  
 21. Markus von Flüe 1993 Sachseln 370 90/89/96/95  
 22. Peter Lussy 1959 Küssnacht a. R. 370 95/91/92/92  
 23. René Keller 1968 Horw 369 89/95/89/96  
 24. Corinne Birrer 1988 Reidermoos 369 90/92/93/94  
 25. Vito Iapello 1948 Pfäffikon 369 92/90/93/94  
 26. Jörg Glissmann 1967 Gontenschwil 369 89/94/92/94  
 27. Christian Meier 1976 Gelfingen 369 92/93/91/93  
 28. Urs Horat 1965 Arth 369 92/95/89/93  
 29. Christian Gwerder 1954 Ried (Muotathal) 368 91/92/90/95  
 30. Fabian Reiner 1975 Kloten 368 93/90/92/93  
 31. Markus Birrer 1958 Reidermoos 368 92/92/94/90  
 32. Marc Fischer 1991 Kölliken 367 90/89/92/96  
 33. Kurt Aregger 1962 Altishofen 367 91/92/93/91  
 34. Willy Zemp 1959 Schüpfheim 366 86/95/92/93  
 35. Brosi Indergand 1965 Schattdorf 366 87/91/96/92  
 36. Heinz Mazzolino 1947 Reiden 366 89/92/94/91  
 37. Peter Elmiger 1966 Aesch 366 91/89/96/90  
 38. Albert Schmid 1951 Brunnen 365 92/86/94/93  
 39. Peter Planzer 1958 Erstfeld 365 92/89/93/91  
 40. Bruno Jäggi 1955 Siebnen 365 95/88/94/88  
 41. Sergio Michelin 1950 Wikon 364 87/88/94/95  
 42. Iris Annen 1995 Steinen 363 91/89/90/93  
 43. René Imfeld 1990 Sarnen 363 90/90/91/92  
 44. Bruno Brühlmann 1971 Kottwil 363 90/92/90/91  
 45. Patrick Ettlin 1992 Sachseln 362 91/90/90/91  
 46. Bruno Laimbacher 1970 Küssnacht a. R. 361 90/86/89/96  
 47. Robert Muggli 1944 Weggis 361 90/88/92/91  
 48. Marius Zumstein 1993 Sachseln 361 90/91/90/90  
 49. Markus Widmer 1960 Emmenbrücke 361 91/89/92/89  
 50. Kurt Durrer 1962 Sachseln 361 94/90/90/87  
 51. Marcel Bürkli 1966 Emmenbrücke 360 87/89/94/90  
 52. Markus Roost 1959 Kloten 360 86/93/91/90  
 53. Richard Aufdermauer 1958 Ibach 359 89/89/88/93  
 54. Werner Wey 1968 Beromünster 359 93/88/86/92  
 55. Elsbeth Kläntschi 1951 Wynau 359 86/91/92/90  
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Gesamt - Rangliste 
 
 
Rang: Name: JG: Ort: Punkte: Passen 
 
 56. Anton Baumann 1943 Luzern 359 86/92/93/88  
 57. Sarah Durrer 1998 Kägiswil 359 90/91/90/88  
 58. Nadja Kiser 1991 Sachseln 359 90/93/90/86  
 59. Romy Heinzer 1959 Ried (Muotathal) 358 87/91/89/91  
 60. Felix Burger 1946 Zofingen 358 81/93/94/90  
 61. Sibylle Gander 1976 Kerns 358 91/93/85/89  
 62. Christoph Bucher 1990 Sarnen 358 86/95/89/88  
 63. Walter Imboden 1944 Stans 357 88/87/92/90  
 64. Josef Durrer 1945 Oberrickenbach 357 90/89/89/89  
 65. Stefan Gamma 1963 Bürgeln 357 88/87/95/87  
 66. Nick Heggendorn 1962 Littau 357 92/93/87/85  
 67. Tony Grätzer 1966 Küssnacht a. R. 357 91/91/91/84  
 68. Jürg Morgenthaler 1951 Strengelbach 356 90/84/89/93  
 69. Dario Catenazzi 1966 Weggis 356 84/88/92/92  
 70. Martin Durrer 1941 Oberrickenbach 356 87/89/89/91  
 71. Ueli Lussi 1984 Stans 356 87/90/89/90  
 72. Peter Bolt 1963 Strengelbach 356 87/88/92/89  
 73. Meinrad Schmidig 1954 Ried (Muotathal) 356 92/86/89/89  
 74. Walter Mathis 1967 Stans 356 91/92/84/89  
 75. Barbara Gerber 1959 Emmenbrücke 355 88/90/87/90  
 76. Peter Roner 1965 Erstfeld 354 89/86/92/87  
 77. Edwin Niederberger 1945 Stansstad 354 89/89/89/87  
 78. Paul Kümin 1940 Pfäffikon 354 86/93/88/87  
 79. Philipp Durrer 1987 Kerns 353 89/85/85/94  
 80. Adnan Atilgan 1950 Emmenbrücke 353 87/91/88/87  
 81. Armin Schelbert 1954 Ried (Muotathal) 353 92/86/88/87  
 82. Sandra Burri 1965 Obernau 353 89/89/93/82  
 83. Walter Tribelhorn 1954 Muhen 352 82/89/91/90  
 84. Herbert Binder 1932 Wettingen 352 86/84/94/88  
 85. Peter Schröter 1951 Kriens 352 92/84/92/84  
 86. Beat Suter 1953 Sigigen 351 86/88/86/91  
 87. Karl Iseli 1954 Geuensee 351 89/86/87/89  
 88. Alois Schmitter 1959 Oberrickenbach 350 86/87/86/91  
 89. Günter Baar 1962 Dulliken 350 80/92/90/88  
 90. Roger Müller 1953 Littau 350 86/91/87/86  
 91. Yvonne Raselli 1960 Wädenswil 350 91/90/84/85  
 92. Arnold Glarner 1954 Unterbach 350 86/92/88/84  
 93. Peter Keiser 1948 Ennetmoos 349 89/84/89/87  
 94. Hermann Felder 1952 Luzern 349 84/91/87/87  
 95. Paul Duss 1946 Escholzmatt 349 89/89/86/85  
 96. Peter Riebli 1964 Gunzwil 349 94/89/85/81  
 97. Hans Rippstein 1937 Olten 348 84/90/87/87  
 98. Urs Pfister 1960 Dulliken 348 91/86/86/85  
 99. Fritz Hocher 1943 Geiss 348 92/90/82/84  
 100. Marcel Blaser 1946 Wettingen 347 84/87/89/87  
 101. Franz Vogel 1943 Beckenried 347 87/92/83/85  
 102. Heinrich Mathis 1968 Hergiswil 347 93/85/85/84  
 103. Sepp Wyrsch 1950 Buochs 346 86/87/86/87  
 104. Franz Bachmann 1967 Lieli 346 88/85/86/87  
 105. Heinz Fuchs 1953 Meggen 346 90/83/88/85  
 106. Guido Bauer 1937 Meiringen 346 89/88/84/85  
 107. Zoran Terzic 1955 Luzern 346 89/86/88/83  
 108. Gerhard Godlinski 1941 Beckenried 345 90/87/81/87  
 109. Urs Hasler 1963 Adligenswil 345 84/86/89/86  
 110. Theo Glarner 1947 Meiringen 345 83/90/86/86  
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Gesamt - Rangliste 
 
 
Rang: Name: JG: Ort: Punkte: Passen 
 
 111. Hartwig Birrer 1964 Dallenwil 344 83/89/82/90  
 112. Roger Widmer 1946 Strengelbach 344 83/84/89/88  
 113. Marcel Arnold 1965 Küssnacht a. R. 342 86/79/89/88  
 114. Adolf Lussi 1955 Oberdorf 342 88/86/80/88 
 115. Ruedi Wyss 1948 Galgenen 342 86/83/87/86  
 116. Robert Erni 1942 Hergiswil 342 79/85/93/85  
 117. Joe Kiser 1953 Rothenburg 342 85/88/85/84  
 118. Alois Helfenstein 1954 Ruswil 342 87/87/85/83  
 119. Johann Trummer 1950 Meiringen 341 84/87/84/86  
 120. Richard Unternährer 1940 Horw 341 86/88/84/83  
 121. Walter Zumbühl 1939 Wolfenschiessen 340 82/81/89/88  
 122. Josef Marfurt 1931 Ennetbürgen 340 85/86/84/85  
 123. Robert Wicki 1944 Greppen 340 83/85/89/83  
 124. Heinz Dütsch 1936 Schattenhalb 339 85/86/85/83  
 125. Werner Dubach 1938 Stans 338 83/86/79/90 
 126. Ernst Gerber 1957 Rothenburg 338 87/83/83/85  
 127. Kurt Ryter 1947 Meiringen 338 86/89/78/85  
 128. Hans Portmann 1942 Emmenbrücke 338 89/85/81/83  
 129. Ruedi Zumbrunn 1950 Meiringen 337 79/86/89/83  
 130. Josef Bühler 1935 Luzern 337 85/85/85/82  
 131. Hans Gartmann 1950 Kriens 337 85/85/87/80  
 132. Flavio Perego 1950 Adligenswil 337 86/82/90/79  
 133. Werner Klauser 1942 Kriens 336 90/81/79/86  
 134. Joé Thali 1953 Emmenbrücke 336 85/83/83/85  
 135. Josef Albisser 1946 Rothenburg 336 82/88/84/82  
 136. Peter Suter 1955 Ried (Muotathal) 336 89/85/86/76  
 137. Walter Durrer 1956 Kerns 335 80/85/86/84  
 138. Roger Lochmann 1951 Richterswil 334 74/85/89/86  
 139. Leo Zach 1954 Oberarth 334 83/81/85/85  
 140. Felix Heinzer 1958 Ried (Muotathal) 333 88/80/78/87  
 141. Alois Rickenbacher 1958 Brunnen 333 76/93/85/79  
 142. Ernst Meier 1934 Kriens 332 85/82/85/80  
 143. Bruno Eggenschwiler 1948 Küssnacht a. R. 331 80/85/73/93  
 144. Philip Erne 1992 Seewen 331 77/85/81/88  
 145. Hebi Bachmann 1947 Emmen 331 82/83/84/82  
 146. Markus Aschwanden 1947 Kriens 331 84/81/85/81  
 147. Franz Brun 1941 Emmenbrücke 330 83/79/84/84  
 148. Walter Mathis 1943 Hergiswil 330 86/79/81/84  
 149. Eliane Heggendorn 1954 Littau 330 81/87/83/79  
 150. Aurelia Kälin 1933 Luzern 330 86/82/86/76  
 151. Hans Schnyder 1940 Escholzmatt 329 78/84/85/82  
 152. Otto Schärer 1946 Niedergösgen 327 82/82/84/79  
 153. Paul Kläntschi 1948 Wynau 326 83/79/86/78  
 154. Robert Niffeler 1933 Hitzkirch 324 81/84/83/76  
 155. Othmar Achermann 1944 Stans 322 71/82/83/86  
 156. Robert Durrer 1937 Kerns 322 75/83/84/80  
 157. Thomas Schütz 1955 Emmenbrücke 320 79/80/80/81  
 158. Verena Kunz 1955 Oberrieden 318 80/89/73/76  
 159. Jasmin von Rotz 1993 Melchtal 311 78/84/80/69  
 160. Bruno Seeholzer 1963 Gunzwil 308 80/74/85/69  
 161. Roland Burkhardt 1939 Kriens 305 76/75/77/77  
 162. Denise Wyss 1949 Galgenen 298 74/76/78/70  
 163. Robert Koch 1940   297 68/68/78/83  
 
 


